ওঃ হাঃ ইন্সঃ হিরন

সভায় অন্য কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি গৃহীত সিদ্ধান্তসমূহ তাঁর অধিনস্ত সকলকে জানানো এবং নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে বাস্তবায়নের অনুরোধ জানিয়ে সভার কার্যক্রম সমাপ্ত ঘোষণা করেন।

মোঃ দেলওয়ার হায়দার
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৫৮.০৩.০০০০.০২০.১৫.১৬৫.১৭.৩৪

তারিখ: ১৬ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৫

৩০ মে ২০১৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) অতিরিক্ত সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ, অগ্নি অনুবিভাগ, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) পরিচালক (অপাঃ ও মেইনঃ/পঃউঃপ্রঃ/প্রকল্প -২৫, প্রকল্প-৭৮, প্রকল্প-১৫৬), ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স অধিদপ্তর, ঢাকা।